
UCHWAŁA NR XLII/268/2022 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXXV/225/2021 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2022 Nr XXXV/225/2021 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
5.911.752,31 zł.Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 2.341.700,54 zł.Plan dochodów budżetu 
gminy ogółem wynosi 26.130.012,63 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.713.042,54 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
144.470,77 zł tj. do kwoty 23.572.317,86 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.198.709,77 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
2.197.229,77 zł, tj. do kwoty 2.557.694,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok.Zwiększa się 
wydatki budżetu o łączną kwotę   3.612.511,77 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  
42.460 zł.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 28.417.060,71 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.597.511,77 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł  tj. do 
kwoty 23.901.820,88 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 42.460 zł tj. 
do kwoty 4.515.239,83zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Paragraf 9 w Uchwale Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
dochody w kwocie 68.830,35 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 85.164,43 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 320 844,48 0,00 488,00 321 332,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    320 844,48 0,00 488,00 321 332,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 745,00 0,00 488,00 4 233,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 500,00 0,00 5 545,00 110 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    104 500,00 0,00 5 545,00 110 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

82 300,00 0,00 5 245,00 87 545,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 300,00 700,00 

750   Administracja publiczna 109 435,00 -461,19 10 184,19 119 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

34 300,00 0,00 0,00 34 300,00 

    109 435,00 -461,19 10 184,19 119 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

34 300,00 0,00 0,00 34 300,00 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00 0,00 8 215,00 8 615,00 

 
 Strona 1 z 5  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



   Wpływy z różnych dochodów 11 361,19 -461,19 1 500,00 12 400,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 461,19 461,19 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2,00 0,00 8,00 10,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 686 699,58 -16 498,58 34 684,35 3 704 885,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 686 699,58 -16 498,58 34 684,35 3 704 885,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 098,58 -10 098,58 16 830,35 16 830,35 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 78 000,00 -6 400,00 0,00 71 600,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00 12 000,00 32 000,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 189 050,00 0,00 4 950,00 194 000,00 

   
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 811,00 811,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

4 050,00 0,00 50,00 4 100,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 43,00 43,00 

758   Różne rozliczenia 8 178 197,00 -15 933,00 70 532,00 8 232 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 178 197,00 -15 933,00 70 532,00 8 232 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 020,00 0,00 15 933,00 19 953,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15 933,00 -15 933,00 0,00 0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 158 244,00 0,00 54 599,00 8 212 843,00 

852   Pomoc społeczna 1 075 870,58 -105 360,00 3 532 688,00 4 503 198,58 

 

 
Strona 2 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 075 870,58 -105 360,00 3 532 688,00 4 503 198,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 105 488,00 105 488,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 427 200,00 3 427 200,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

105 360,00 -105 360,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 82 000,00 -5 000,00 55 000,00 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    82 000,00 -5 000,00 55 000,00 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 000,00 0,00 50 000,00 127 000,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 914 772,80 -1 218,00 3 618,00 3 917 172,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 914 772,80 -1 218,00 3 618,00 3 917 172,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 218,00 -1 218,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 053 318,00 0,00 2 400,00 2 055 718,00 

 

 
Strona 3 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 3



   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120,00 0,00 1 218,00 1 338,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 105,60 0,00 303,00 918 408,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    918 105,60 0,00 303,00 918 408,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych opłat 220,00 0,00 63,00 283,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 220,00 0,00 240,00 460,00 

bieżące razem: 20 003 746,09 -144 470,77 3 713 042,54 23 572 317,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

879 009,97 0,00 0,00 879 009,97 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 580,00 0,00 1 480,00 36 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    34 580,00 0,00 1 480,00 36 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

34 580,00 0,00 1 480,00 36 060,00 

600   Transport i łączność 2 361 229,77 -2 197 229,77 2 197 229,77 2 361 229,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 361 229,77 -2 197 229,77 2 197 229,77 2 361 229,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 197 229,77 -2 197 229,77 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 197 229,77 2 197 229,77 

 

 
Strona 4 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 4



majątkowe razem: 2 556 214,77 -2 197 229,77 2 198 709,77 2 557 694,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

93 050,00 0,00 0,00 93 050,00 

 

Ogółem: 22 559 960,86 -2 341 700,54 5 911 752,31 26 130 012,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

972 059,97 0,00 0,00 972 059,97 

  

 

 
Strona 5 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 691 788,67 319 598,67 319 598,67 0,00 319 598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 190,00 372 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 788,67 319 598,67 319 598,67 0,00 319 598,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 190,00 387 190,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 190,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 632 000,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 500,00 3 362 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 460,00 -17 460,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 540,00 269 500,00 269 500,00 49 000,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 040,00 3 345 040,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 270 000,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 460,00 -17 460,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 252 540,00 269 000,00 269 000,00 49 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 540,00 2 983 540,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 767 972,21 3 651 962,38 3 357 416,38 2 822 895,57 534 520,81 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 453,00 20 453,00 20 453,00 20 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 788 425,21 3 672 415,38 3 377 869,38 2 843 348,57 534 520,81 646,00 259 600,00 34 300,00 0,00 0,00 116 009,83 116 009,83 116 009,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 223 883,38 3 223 883,38 3 219 883,38 2 767 363,38 452 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 453,00 20 453,00 20 453,00 20 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 244 336,38 3 244 336,38 3 240 336,38 2 787 816,38 452 520,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 395 679,02 7 380 679,02 6 358 801,61 5 205 363,00 1 153 438,61 0,00 193 400,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 599,00 54 599,00 54 599,00 54 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 450 278,02 7 435 278,02 6 413 400,61 5 259 962,00 1 153 438,61 0,00 193 400,00 828 477,41 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 146 395,00 5 131 395,00 4 966 495,00 4 270 981,00 695 514,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 599,00 54 599,00 54 599,00 54 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200 994,00 5 185 994,00 5 021 094,00 4 325 580,00 695 514,00 0,00 164 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 139 432,66 139 432,66 139 432,66 33 220,00 106 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 731,77 6 731,77 6 731,77 0,00 6 731,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 164,43 146 164,43 146 164,43 33 220,00 112 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 78 432,66 78 432,66 78 432,66 33 220,00 45 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 731,77 6 731,77 6 731,77 0,00 6 731,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 164,43 85 164,43 85 164,43 33 220,00 51 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 941 736,58 1 941 736,58 936 696,80 716 037,00 220 659,80 12 960,00 992 079,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 460 328,00 3 460 328,00 33 128,00 33 000,00 128,00 0,00 3 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 402 064,58 5 402 064,58 969 824,80 749 037,00 220 787,80 12 960,00 4 419 279,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 785 693,00 785 693,00 779 260,00 665 994,00 113 266,00 0,00 6 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 693,00 818 693,00 812 260,00 698 994,00 113 266,00 0,00 6 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 685 920,00 685 920,00 13 063,00 11 653,00 1 410,00 0,00 672 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 427 328,00 3 427 328,00 128,00 0,00 128,00 0,00 3 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 113 248,00 4 113 248,00 13 191,00 11 653,00 1 538,00 0,00 4 100 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 133 127,00 133 127,00 0,00 0,00 0,00 11 127,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 127,00 183 127,00 0,00 0,00 0,00 11 127,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 957 628,80 3 957 628,80 289 960,80 231 948,00 58 012,80 0,00 3 667 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960 028,80 3 960 028,80 292 360,80 231 948,00 60 412,80 0,00 3 667 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 299 000,00 199 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 000,00 202 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 125 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 28 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 847 008,94 20 304 309,11 13 713 050,92 9 265 612,57 4 447 438,35 267 733,00 5 260 747,78 862 777,41 0,00 200 000,00 4 542 699,83 4 542 699,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie -42 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 460,00 -42 460,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 612 511,77 3 597 511,77 120 311,77 108 052,00 12 259,77 0,00 3 477 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 417 060,71 23 901 820,88 13 833 362,69 9 373 664,57 4 459 698,12 267 733,00 8 737 947,78 862 777,41 0,00 200 000,00 4 515 239,83 4 515 239,83 116 009,83 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01043 Modernizacja SUW w Szczutowie 22 190,00

010 01043 SUW w Gójsku i w Szczutowie (dokumentacja-analiza) 15 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 2 336 540,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 588 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno 14 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gugoły 15 000,00

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gójsk 15 000,00

600 60016 Przebudowa przepustów (Blinno, Szczutowo) 15 000,00

750 75095
Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej 

urzędu
28 050,00

750 75095 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym oraz UPS 50 000,00

750 75095 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 15 000,00

754 75412
Modernizacja gminnego budynku komunalnego w Mierzęcinie 

(remiza OSP)
15 000,00

754 75412 Zakup samochodu - 2 szt. 500 000,00

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Gójsku 15 000,00

900 90002 Zakup kontenera 10 000,00

921 92109 Modernizacja budynku komunalnego w Grądach 75 000,00

Razem 3 728 780,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

1 2 3 4 5

756 75618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym (p. 0270)

16 830,35

756 75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (p. 0480)
52 000,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 164,43

68 830,35 86 164,43OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie 

przeciwdzialania narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Środki, które nie zostały wydatkowane do 31.12.2021 r. (17.334,08 zł) zostały wprowadzone do budżetu 

roku 2022 z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania roblemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo 317 098,67 317 098,67 317 098,67

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 54 071,81 54 071,81 54 071,81

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
878,00 878,00 878,00

801 80153 Oświata i wychowanie 23 834,61 23 834,61 23 834,61

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 244,58 244,58 244,58

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 921,00 5 921,00 5 921,00

852 85295 Pozostała działalność 580 560,00 580 560,00 580 560,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 1 814 189,00 1 814 189,00 1 814 189,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 023 000,00 2 023 000,00 2 023 000,00

855 855303 Karta Dużej Rodziny 318,00 318,00 318,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 400,00 32 400,00 32 400,00

Razem 4 852 515,67 4 852 515,67 4 852 515,67

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2022: 

  Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenia o kwotę 1.968 zł wpływy z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 488 zł, środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1.480 zł (wkład własny mieszkańców 
– zmiana finansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

  Dz. 600 Transport i łączność – zwiększenia o kwotę 2.197.229,77 zł środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (środki na realizację inwestycji pod nazwą "Przebudowa 
drogi gminnej Podlesie – Blinno" – zmiana klasyfikacji) 

  Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenia o kwotę 5.545 zł  wpływy z 
najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 5.245 zł, wpływy z pozostałych odsetek 300 zł, 

  Dz. 750 Administracja publiczna  – zwiększenia o kwotę 10.184,19 zł wpływy z 
tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8.215 zł, wpływy z różnych dochodów 
1.500 zł, środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 461,19 zł, dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 8 zł, 

  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenia 
o kwotę 34.684,35 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 16.830,35 zł, wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12.000 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4.950 zł,  wpływy z tytułu 
grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
811 zł, wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 zł, wpływy 
z pozostałych odsetek 43 zł, 

  Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenia o kwotę 70.532 zł środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 15.933 zł, subwencje ogólne z budżetu państwa 54.599 zł (zgodnie z 
pismem ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej o 40.542 zł w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 1



nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych), (zgodnie z pismem ST3.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej o 14.057 zł w związku ze zmianami w 
zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli 
kontraktowych), 

  Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenia o kwotę  3.532.688 zł środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 105.488 zł, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - 3.427.200 zł (środki przeznaczone na wypłatę dodatków węglowych), 

  Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększenia o kwotę  55.000 zł dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50.000 zł (decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września  2022 r. środki na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów), środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5.000 zł, 

  Dz. 855 Rodzina – zwiększenia o kwotę 3.618 zł dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.400 zł (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 30 sierpnia  
2022 r. środki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna), środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.218 zł, 

  Dz. 900 – zwiększenia o kwotę 303 zł wpływy z różnych opłat 63 zł, wpływy z 
pozostałych odsetek 240 zł, 

  Dz. 600 Transport i łączność – zmniejszenie o kwotę 2.197.229,77 zł środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (zmiana klasyfikacji budżetowej), 

  Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejszenie o kwotę 461,19 zł wpływy z 
różnych dochodów (zmiana klasyfikacji budżetowej), 

  Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zmniejszenie 
o kwotę 16.498,58 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10.098,58 zł, wpływy z podatku od środków 
transportowych 6.400 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 2



  Dz. 758 Różne rozliczenia –  zmniejszenie o kwotę 15.933 zł środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (zmiana klasyfikacji budżetowej), 

  Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 105.360 zł środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (zmiana klasyfikacji budżetowej), 
  Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza –  zmniejszenie o kwotę 5.000 zł 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (zmiana klasyfikacji budżetowej), 
  Dz. 855 Rodzina –  zmniejszenie o kwotę 1.218 wpływy z różnych dochodów 
(zmiana klasyfikacji budżetowej), 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2022: 
  R. 01043 Infrastruktura wodociągowa  – zwiększenia o kwotę 15.000 zł wydatki 
inwestycyjne jb – nowa inwestycja SUW w Gójsku i w Szczutowie (dokumentacja-analiza) 
  R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenia o kwotę 20.453 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 
  R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenia o kwotę 54.599 zł wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli, 
  R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenia o kwotę 6.731,77 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, 
  R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenia o kwotę 33.000 zł wynagrodzenia 
osobowe i bezosobowe, 
  R. 85295 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 3.427.328 zł świadczenia społeczne 
3.427.200 zł, zakup materiałów i wyposażenia 128 zł, 
  R. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększenia o kwotę 
50.000 zł stypendia dla uczniów, 
  R. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów – zwiększenia o kwotę 
2.400 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne, 
  R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenia o kwotę  3.000 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, 
 
  R. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 17.460 zł wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – zmniejszenie środków przeznaczonych na realizację inwestycji 
Przebudowa drogi gminnej Podlesie – Blinno, 
  R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenia o kwotę  25.000 zł  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zmniejszenie środków przeznaczonych na 
realizację inwestycji Modernizacja budynku komunalnego w Grądach. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 3



 
Szczutowo, dnia 22 września 2022  r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245B279-52D5-4373-BDAF-CC767DA9A070. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



